



## Alcaldía Municipal de San Jorge

## Atención a Denuncias por SaneamientoAmbiental en Conjunto con el Ministerio de Salud (MINSAL)

Institución: Alcaldía Municipal de San Jorge

Nombre: Atención a Denuncias por SaneamientoAmbiental en

Conjunto con el Ministerio de Salud (MINSAL)

Dirección: Alcaldía Municipal de San Jorge, Avenida Magisterial,

Barrio Concepción, San Jorge, San miguel, Unidad de Medio

Ambiente

Horario: 8:00 am a 4:00 pm

Tiempo de respuesta: depende de la Prematura del Caso

Área responsable: Unidad de MedioAMbiente

Encargado del

servicio:

María Teresa Rivas

Descripción: Servicios que Presta La Unidad De Medio Ambiente

Requisitos generales: Presentar Dui y Nit

Firmar formulario de Boleta de Atención Ciudadana

Costo: gratis